Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад комбинированного вида №25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой муниципального

образования Брюховецкий район

ПРОТОКОЛ
родительского собрания в старшей разновозрастной группе общеразвивающей

направленности

от 08. 09. 2023г. №1

Председатель родительского комитета: О.Д. Олейникова

Секретарь: М.А. Яковенко
Присутствовало -21 человек
Отсутствовало - 3 человека
Форма проведения: очная (педагогическая гостиная)

г-

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Игра на сплочение родительского коллектива «Что такое семья?»
(В.С.Сурмач, воспитатель МБДОУ ДСКВ №25 «Пчелка»).
2. «Старший дошкольный возраст-какой он?».
Упражнение-опрос «Мечты детства» (В.В.Бурцева, воспитатель МБДОУ ДСКВ
№25 «Пчелка»).
3. Информирование родителей по образовательной программе дошкольного
образования МБДОУ ДСКВ №25 «Пчелка» с учетом Федеральной

Образовательной программы дошкольного образования.
(В.Б. Тюкалова, старший воспитатель МБДОУ Дскь № 25 «Пчёлка»).
4. Мастер-класс «Разноцветный конструктор»
(В.В.Бурцева, воспитатель МБДОУ ДСКВ №25 «Пчелка»).

СЛУШАЛИ:
Бурцеву Викторию Викторовну, воспитателя МБДОУ ДСКВ № 25

«Пчелка», которая поприветствовала родителей и закрепила правила и
традиции группы, которые образовались в течении прошлого учебного года.

ВЫСТУПИЛИ:

Сурмач Валерия Сергеевна, воспитатель МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»
провела игру «Что такое семья?», с целью установления эмоционального